
UCHWAŁA NR 33/2024 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii za IV kwartał 2023 r. 

Na podstawie art. 33 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2578) oraz  art. 37 ust. 1 pkt 1 w związku z art. 4 ust. 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii, w tym kwotę deficytu, oraz o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych, 
o których mowa w art. 60 ustawy o finansach publicznych za IV kwartał 2023 r. zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej uchwały, poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE8BF7C3-6B58-4A74-A77B-5CE876652E6D. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 33/2024 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

INFORMACJA O WYKONANIU BUDŻETU 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

za IV kwartał 2023 r. 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1 w związku z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii podaje do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu, w tym kwotę deficytu, oraz 
o umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych, o których mowa w art. 60 ustawy o finansach 
publicznych.  
 

1) Informację o wykonaniu budżetu za IV kwartał 2023 r. przedstawia poniższa tabela: 

Lp. Wyszczególnienie 
Plan po zmianach na 

31.12.2023 r. 
(w zł) 

Wykonanie na 
31.12.2023 r. 

(w zł) 
% wykonania 

1 DOCHODY, w tym: 1 656 982 005,00 1 683 831 557,96 101,62% 

1a bieżące 1 537 220 944,00 1 609 530 447,32 104,70% 

1b majątkowe 119 761 061,00 74 301 110,64 62,04% 

2 WYDATKI, w tym: 2 068 979 873,00 1 946 561 354,74 94,08% 

2a bieżące 1 664 609 483,00 1 618 830 816,55 97,25% 

2b majątkowe 404 370 390,00 327 730 538,19 81,05% 

3 WYNIK BUDŻETU -411 997 868,00 -262 729 796,78 ----------- 

    

2) W okresie sprawozdawczym udzielono umorzeń niepodatkowych należności budżetowych, o których 
mowa w art. 60 ustawy o finansach publicznych w wysokości 15.398,26 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE8BF7C3-6B58-4A74-A77B-5CE876652E6D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 33/2024 ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII z dnia 26 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - INFORMACJA O WYKONANIU BUDŻETUGórnośląsko-Zagłębiowskiej Metropoliiza IV kwartał 2023 r.
	pkt 1 w zał.1
	pkt 2 w zał.1



		2024-01-26T13:38:22+0100




